
ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODELLE 2023-2024 

 

Ilmoittautuminen on auki 1.4.2023-30.4.2023. Iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan sähköisesti 

Wilma –järjestelmän kautta. Toiminta on tarkoitettu perusopetuksen 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille 

sekä erityisen tuen vuosiluokkien 3.-9. oppilaille. Mikäli lapsellasi on oikeus ja tarve 

aamupäivätoimintaan (EHO -päätös), hakemuslomakkeella ilmoittaudutaan myös siihen.  

 

Iltapäivätoimintaa järjestetään Alanurmon, Keskuskoulun, Liuhtarin ja Ritavuoren kouluilla. 

Halukkuuden iltapäivätoimintaan osallistumisesta voi ilmaista samalla lomakkeella muillekin 

kouluille. Muilla kouluilla toimintaa järjestetään, mikäli edellytykset toiminnan järjestämiselle 

täyttyvät.  

 

Lue päivitetty, 1.8.2023 voimaantuleva iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma osoitteesta 

www.lapua.fi ->Varhaiskasvatus ja koulutus ->Perusopetus ->Lukuvuoden 2023-24 suunnitelma. 

Toimintasuunnitelmasta löytyy tarkemmat tiedot mm. iltapäivätoiminnan irtisanomisesta ja 

maksuluokkien muuttamisesta.  

 

Uudet varausvaihtoehdot ja niistä perittävät maksuluokat ovat: 

 

A) lapsi osallistuu toimintaan 1-10pv kuukaudessa= 50€/kk 

B) lapsi osallistuu toimintaan yli 10pv kuukaudessa= 130€/kk 

 

 

Ohjeet ilmoittautumiseen Wilma –järjestelmän kautta: 

-Kirjaudu Wilmaan selaimen kautta (ei mobiilisovelluksessa) osoitteessa lapua.inschool.fi. 
Käyttäjätunnus on sähköpostiosoitteesi. Jos olet unohtanut salasanasi, paina kohtaa Unohditko 
salasanasi. Linkki salasanan vaihtoon tulee sähköpostiisi 

-Valitse ilmoitettava lapsi klikkaamalla nimen päällä 

-Valitse sivun yläreunasta kohta Hakemukset ja päätökset 

-Valitse Tee uusi hakemus ja sieltä Hakemus iltapäivätoimintaan 

-Täytä hakemus ohjeiden mukaan ja paina Tallenna tiedot. Näytölle tulee ilmoitus, että hakemus 
on vastaanotettu 

Valinnasta tiedotetaan Wilman kautta. 

Ongelmatilanteissa ota yhteys perusopetuksen palveluneuvojaan p. 044 438 4437 

  

 

http://www.lapua.fi/

